
  
Zarządzenie Nr  114/2023                                         

Wójta Gminy Skołyszyn 
 

z dnia 10 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Skołyszyn do funkcji członka Rady 

Strategii z prawem głosu  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr LXXI/440/23 Rady Gminy Skołyszyn 

z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze 

Wisłoki” na lata 2022-2030,  Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Izabelę Jankowską – Zawadę – Sekretarza Gminy Skołyszyn jako 

członka Rady Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022-2030 

(zwanym dalej członkiem Rady Strategii) z prawem głosu w posiedzeniach.  

§ 2. W ramach zadań członek Rady Strategii będzie wykonywał następujące czynności: 

1) opiniowanie projektu zmiany Strategii, 

2) zatwierdzenie pierwszej listy projektów, 

3) zatwierdzenie zmiany listy projektów, 

4) zatwierdzenie sprawozdania rocznego z realizacji Strategii, 

5) zatwierdzenie sprawozdania  końcowego z realizacji Strategii, 

6) podejmowanie stanowisk dotyczących kluczowych spraw związanych z realizacją Strategii, 

7) opiniowanie wniosków z raportów ewaluacyjnych, 

8) ustalenie zasad podziału między JST, które zatwierdzają Strategię, kosztów zarządzania 
ponoszonych przez Koordynatora. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 
 

 

 

 

 


